УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 26 января  2022 г.  №  28                                                      р.п. Лысые Горы

Об утверждении дорожной карты реализации проекта адресной методической помощи («500+) для образовательных организаций Лысогорского  муниципального района Саратовской области в 2023 году

 В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области № 01-26/257 от 18.01.2023 года о перечне образовательных организаций с низкими образовательными результатами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по реализации проекта адресной методической помощи («500+) для образовательных организаций Лысогорского муниципального района Саратовской области в 2023 году (приложение 1).
2. Назначить муниципальным куратором проекта директора МКУ «ЭМС системы образования» Лысогорского района Саратовской области Леорду С.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                         О.В. Панина